Fyt KDV Tutar

GMB GB 117220 KU TRİGER KAYIŞI
GMB-

GB11722
0KU

1 0 ₺ 65,00 %18 ₺ 65,00

KRANK ARKA KEÇE 85X105X8 (MEGANEI-CLIO-R19-R9) SKT-4103
86-V 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

TOPLAM 2 ₺ 105,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 105,00

%18 KDV ₺ 18,90

GENEL TOPLAM ₺ 123,90

YALNIZ: YÜZ YIRMI ÜÇ TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr